[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

7 СОЗЫВА

	                    РЕШЕНИЕ

	№  105                                                                                               г. Усть-Кут

«30» мая  2017 г.
О награждении Почетной грамотой
Думы Усть-Кутского муниципального образования,
Благодарственным письмом Думы

Усть-Кутского муниципального образования

На основании ст. 30, 32 Устава Усть-Кутского муниципального образования, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Усть-Кутского муниципального образования, Благодарственном письме Думы Усть-Кутского муниципального образования, Благодарности Думы Усть-Кутского муниципального образования, утвержденном решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 25.04.2006 г. № 73,
ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Усть-Кутского муниципального образования:
· Маркову Татьяну Геннадьевну, портье ОАО гостиницы «Лена», за высокие показатели трудовой деятельности и в связи с 50-летним юбилеем;
· Доросевича Геннадия Аркадьевича, главного врача НУЗ «Узловая поликлиника на станции Лена ОАО «РЖД», за многолетнюю безупречную работу по охране здоровья жителей Усть-Кутского муниципального образования, активное участие в общественной жизни поликлиники и в честь Дня медицинского работника;

· Шушакова Виктора Григорьевича, врача невролога НУЗ «Узловая поликлиника на станции Лена ОАО «РЖД», за многолетнюю безупречную работу по охране здоровья жителей Усть-Кутского муниципального образования, активное участие в общественной жизни поликлиники и в честь Дня медицинского работника;

· Кашину Светлану Васильевну, медицинскую сестру палатную инфекционного отделения  ОГБУЗ «Усть-Кутская РБ», за многолетний добросовестный труд, профессионализм, высокие показатели в работе  и в честь Дня медицинского работника;
· Тарбееву Ольгу Степановну, заведующую родильным отделением, врача-акушера-гинеколога  ОГБУЗ «Усть-Кутская РБ», за многолетний добросовестный труд, профессионализм, высокие показатели в работе  и в честь Дня медицинского работника;

· Попову Татьяну Леонидовна, медицинскую сестру приемного отделения  ОГБУЗ «Усть-Кутская РБ», за многолетний добросовестный труд, профессионализм, высокие показатели в работе  и в честь Дня медицинского работника;

· Чумак Викторию Кирилловну, заведующую физиотерапевтическим отделениям ОГБУЗ «Усть-Кутская РБ», за многолетний добросовестный труд, профессионализм, высокие показатели в работе  и в честь Дня медицинского работника;

· Максимову Ингу Николаевну, заведующую Янтальской врачебной амбулаторией, фельдшера-лаборанта  ОГБУЗ «Усть-Кутская РБ», за многолетний добросовестный труд, профессионализм, высокие показатели в работе  и в честь Дня медицинского работника;

2. Наградить Благодарственным письмом Думы Усть-Кутского муниципального образования:

· Соколову Галину Владимировну, врача акушера-гинеколога НУЗ «Узловая поликлиника на станции Лена ОАО «РЖД», за многолетнюю безупречную работу по охране здоровья жителей Усть-Кутского муниципального образования, активное участие в общественной жизни поликлиники и в честь Дня медицинского работника;

· Прокопьеву Марину Михайловну, врача дерматовенеролога НУЗ «Узловая поликлиника на станции Лена ОАО «РЖД», за многолетнюю безупречную работу по охране здоровья жителей Усть-Кутского муниципального образования, активное участие в общественной жизни поликлиники и в честь Дня медицинского работника;
· Юдину Валентину Николаевну, медицинскую сестру палатную дневного стационара НУЗ «Узловая поликлиника на станции Лена ОАО «РЖД», за многолетнюю безупречную работу по охране здоровья жителей Усть-Кутского муниципального образования, активное участие в общественной жизни поликлиники и в честь Дня медицинского работника;

- Курмышкину Татьяну Евгеньевну, медицинскую сестру оториноларингологического кабинета  НУЗ «Узловая поликлиника на станции Лена ОАО «РЖД», за многолетнюю безупречную работу по охране здоровья жителей Усть-Кутского муниципального образования, активное участие в общественной жизни поликлиники и в честь Дня медицинского работника;

-   Григорьян Михаила Галустовича, зубного врача стоматологического отделения поликлиники ОГБУЗ «Усть-Кутская РБ», за многолетний добросовестный труд, профессионализм, высокие показатели в работе  и в честь Дня медицинского работника;

-   Аксеева Александра Евгеньевича, врача ультразвуковой диагностики ОГБУЗ «Усть-Кутская РБ», за многолетний добросовестный труд, профессионализм, высокие показатели в работе  и в честь Дня медицинского работника;
-   Маркову Раису Николаевну, медицинскую сестру по физиотерапии Нийской врачебной амбулатории ОГБУЗ «Усть-Кутская РБ», за многолетний добросовестный труд, профессионализм, высокие показатели в работе  и в честь Дня медицинского работника;

-  Шенько Нину Степановну, медицинскую сестру процедурную детской поликлиники ОГБУЗ «Усть-Кутская РБ», за многолетний добросовестный труд, профессионализм, высокие показатели в работе  и в честь Дня медицинского работника;

- Одинцову Ирину Ивановну, медицинскую сестру участковую терапевтического отделения поликлиники ОГБУЗ «Усть-Кутская РБ», за многолетний добросовестный труд, профессионализм, высокие показатели в работе  и в честь Дня медицинского работника;
- Трифонову Веру Владимировну, медицинскую сестру участковую кабинета врача-педиатра Марковской участковой больницы ОГБУЗ «Усть-Кутская РБ», за многолетний добросовестный труд, профессионализм, высокие показатели в работе  и в честь Дня медицинского работника;

- Шерстянникова Сергея Николаевича, начальника гаража ОГБУЗ «Усть-Кутская РБ», за многолетний добросовестный труд, профессионализм, высокие показатели в работе  и в честь Дня медицинского работника;

- Глухову Ирину Васильевну, заведующую Центральной детской библиотеки, за многолетний добросовестный  за многолетний добросовестный труд, за большой вклад в воспитание подрастающего поколения и в связи с 55- летним юбилеем Центральной детской библиотеки;

- Чернышеву Елену Владимировну, библиотекаря Центральной детской библиотеки, за многолетний добросовестный труд, большой вклад в воспитание подрастающего поколения и в связи с 55- летним юбилеем Центральной детской библиотеки;

- Горшкалёву Татьяну Алексеевну, главного библиотекаря МКУК «Культурно-досуговый центр «Украина»», за многолетний добросовестный труд, большой вклад в воспитание подрастающего поколения;

3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в подразделе Дума УКМО.

                                                                                         Председатель Думы Усть-Кутского
муниципального образования

Носовко В.П.